

§ 67

KS 2021/0142

Ställningstagande till Danderyds Tennisklubs ansökan om kommunal borgen

Ärende

Danderyds Tennisklubb har ansökt om kommunal borgen för lån uppgående till 7,0 miljoner kronor. Medlen ska användas till att uppföra tre grusbanor och två padelbanor utomhus i anslutning till hallen. Kostnad beräknas till cirka 8,5 miljoner kronor. Tennisklubben har god ekonomi och räknar med att kunna investera 1,5 miljoner kronor av egna medel och resterande banklån om 7,0 miljoner kronor med kommunal borgen.

Kommunen har sedan tidigare två borgensåtaganden till tennisklubben, dels ombyggnation av tennishallen/servicedelen om 1,5 miljoner kronor, dels uppförandet av nuvarande tennishall om 20 miljoner kronor.

Föreningen har följt amorteringsplanen för de gällande borgensåtagandena. Kommunledningskontoret bedömer att ytterligare lån om 7,0 miljoner kronor med en amorteringstid om tio år är realistiskt utifrån föreningens verksamhetsmässiga och ekonomiska förutsättningar.

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att Danderyds Tennisklubb beviljas en kommunal borgen om 7,0 miljoner kronor med en löptid om tio år som tennisklubben behöver för att finansiera tre grusbanor och två padelbanor utomhus i anslutning till hallen. Beslutet fattas under förutsättning att Danderyds Tennisklubb uppfyller kraven som ställs i borgenpolicy för Danderyds kommun (KS 2018/0334) och att tennisklubben tecknar borgenavtal och säkerhetsöverlåtelseavtal med kommunen.

Yrkanden

Ordförande Hanna Bocander (M) yrkar i enlighet med arbetsutskottets förslag.

Proposition

Ordförande Hanna Bocander (M) ställer proposition på eget yrkande och finner att kommunstyrelsen bifaller det.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att Danderyds Tennisklubb beviljas en kommunal borgen om 7,0 miljoner kronor med en löptid om tio år som tennisklubben behöver för att finansiera tre grusbanor och två padelbanor utomhus i anslutning till hallen. Beslutet fattas under förutsättning att

Danderyds Tennisklubb uppfyller kraven som ställs i borgenpolicy för Danderyds kommun (KS 2018/0334) och att tennisklubben tecknar borgenavtal och säkerhetsöverlåtelseavtal med kommunen.
